
SLUŽBENI LIST 

opštine Kikinda 
 
 
 
 
 
  
   GODINA 37   DANA 28.06. 2002. GODINE   BROJ 7 
 

 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE KIKINDA 
 
40. 
 
 На основу члана 27. став 1. а у вези са чланом 35. став 3. Закона о планирању и уређењу простора и насеља 
("Сл.гласник РС", бр. 44/95, 16/97 и 46/98), и члана 31. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
12/99), Скупштина општине Кикинда, на седници одржаној дана 28.06.2002.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА РИБЊАКА У К.О. САЈАН 

 
Члан 1. 

 У циљу утврђивања услова за уређење, организацију и коришђење простора за потребе изградње рибњака, 
приступа се изради Урбанистичког пројекта рибњака у к.о. Сајан. 

Члан 2. 
 Границе подручја које се обухвата Урбанистичким пројектом почиње, од тачке 1. која се налази на тромеђи 
кат.парц. 1906, 1907. и канала кат.броја 3599. Од тачке 1. граница наставља југозападно и долази до тачке 2. која 
представља северноисточно теме кат. парцеле 1905 и наставља источном границом кат. парцеле 1905 и долази до њеног 
јужног темена назначеном тачком 3. Од тачке 3. граница наставља јужним правцем преко кат. парцеле 1907 и дефинисана 
је тачком 4 (Y=446 390,00; X=5 081 000,00) 5 (Y=446 470,00 X= 080 750,00) даље источно и долази до тачке 6 која је 
тромеђа кат.парц. 1913, 1915 и пољског пута кат. броја 3693. Од тачке 6 граница наставља јужно и то западном међом 
линијом пољског пута кат. броја 3693. Долази до тачке 7 на тромеђи кат.парц.1907, 1915 и пољског пута 3693, затим 
прелази преко истог пољског пута, затим наставља јужним правцем преко кат. парцеле 1918 долази до пољског пута кат. 
броја 3694, сече исти и долази до тачке 9 на тромеђи кат.парцела 2450, и пољских путева, кат. бројева 3694 и 3731. 
 Граница даље наставља југоисточним правцем и то западном међном линијом пољског пута кат. броја 3731 и 
долази до раскрснице пољских путева кат. бројева 3704 и 3731 односно на тромеђи кат.парцела 2446, 3704 и 3731. Од 
тромеђе граница наставља југозападним правцем и то северном страном пољских путева кат. бројева 3704 и 3734 и 
долази до главног канала ОКМ, Дунав – Тиса – Дунав, до тачке 10 на тромеђи кат.парцела 2455, 3596 и 3734. Од тачке 10, 
граница иде дуж канала ОКМ у правцу северозапада и долази до тачке 11 на тромеђи кат. парцела 2457, 2456 и 3596. Од 
тачке 11 граница обилази кат. парцелу 2457 њеном  међном линијом и долази до тачке 12 на тромеђи кат. парцела 2457, 
3608 и 3596. Од тачке 12 граница иде северном границом ОКМ Дунав-Тиса-Дунав кат. броја 3596 у правцу запада и 
долази, до тачке 13 која се налази на тромеђи кат. парцела 1889, 1890 и 3596. Скреће и иде северним правцем дуж 
западне међне линије кат. парцеле бр. 1890 и долази до четворомеђе кат. парцеле бр. 1878, 1889, 1890 и 1891, наставља 
истим северним правцем источном међном линијом кат.парцеле бр. 1878 прелази преко парцеле бр. 1891 и иде источним 
међним линијама кат. парц. бр. 1875 и 1880, затим сече кат парцеле 1867, 1863, 1857, 1849, 1848 и долази  до тачке бр. 14 
која се налази на тромеђи кат. парцела бр. 1844, 1845 и 1849. Од тромеђа граница скреће источно, иде јужним међним 
линијама кат. парцела 1844, 3607 и 3509 и долази до почетне тачке 1. 
 Граница Урбанистичког пројекта рибњака у к.о. Сајан обухвата следеће кат. парцеле: 1850, 1851,1852, 1853, 
1854, 1855, 1856, 1864, 1865, 1866, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1876, 1877, 1890, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 
1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1913, 1914, 1916, 1917, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2455, 2456, 
2458, 3608, 3733, 3735, делове кат. парцела: 3693, 3694, 1891, 1867, 1848, 1849, 1857, 1863, 1907, 1915, и 1918. 
 Површина подручја које се обухвата Урбанистичким пројектом је око 265 ха. 
 

 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  65. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Члан 3. 
 Поверава се Јавном предузећу "Дирекција за израдњу града" Кикинда да буде носилац израде Урбанистичког 
пројекта. 

Члан 4. 
 Израду ажурне геодетске предлоге и Урбанистичког пројекта и поступак доношења Урбанистичког пројекта 
финансираће БДП "Изградња" д.о.о. из Зрењанина. 

Члан 5. 
 Рок  за израду Урбанистичог пројекта је: 
 - за Нацрт, 120 радних дана од дана достављања носиоцу израда пројекта, ажурне геодетске подлоге и Анализу 
утицаја објеката, односно радова на животну средину, а 
 - за Предлог 25 радних дана по спроведеном јавном увиду и стручној расправи по Нацрту урбанистичког 
пројекта. 

Члан 6. 
 Нацрт урбанистичког пројекта изложиће се на јавни увид у трајању од 30 дана. 
 Истовремено са излагањем Нацрта на јавни увид, спровешће се стручна расправа. 
 Излагање Нацрта на јавни увид и стручна расправа огласиће се у локалном листу најкасније 15 дана пре почетка 
јавног увида и одржавања стручне расправе, с подацима о месту и времену излагања пројекта и одржавања стручне 
расправе, те року и начину стављања примедби. 
 О јавном увиду и стручној расправи стараће се Комисија за старање о јавном увиду и стручној расправи по 
нацртима урбанистичких планова које доноси Скупштина општине Кикинда. 
 Током јавног увида заинтересовано лице има право да стави присмену примедбу на урбанистички пројекат и да 
примедбу образложи у расправи пред Комисијом. 

Члан 7. 
 Избор оптималног решења у оквиру Урбанистичог пројекта извршиће се на седници Извршног одбора 
Скупштине општине Кикинда приликом утврђивања Предлога урбанистичог пројекта. 

Члан 8. 
 О припремању Урбанистичког пројекта стараће се Одељење за стамбено-комуналне послове, ранизам и привреду 
Општине Кикинда. 

Члан 9. 
 Ова Одлука са основним графичким приказом подурчја за које се Урбанистички пројекат израђује доставиће се 
министарству надлежном за послове урбанизма, у року од 15 дана од дана доношења. 

Члан 10. 
 Ова Одлука ће се објавити у "Сл.листу општине Кикинда", а ступа на снагу осмог дана од дана објављивања. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2002 
ДАНА: 28.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
        ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
        Душко Радаковић,с.р. 
 
41. 
 
 На основу члана 27. став 1. а у вези са чланом 35. став 3. Закона о планирању и уређењу простора и насеља 
/"Сл.гласник РС", бр. 44/95, 16/97 и 46/98) и члана 31. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), 
Скупштина општине Кикинда, на седници одржаној дана 28.06.2002.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА ДЕЛА БЛОКА 36 У КИКИНДИ 

 
Члан 1. 



 У циљу даље разраде Генералног плана града Кикинде и утврђивања услова за уређење, организацију и 
коришћење простора, приступа се изради Регулационог плана дела Блока 36 у Кикинди. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  66. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
 

Члан 2. 
 Подручје које се обухвата Регулацини планом ограничавају улице: Милоша Великог, Синђелићева, Вука 
Караџића и Његошева, а има површину од око 7ха. 

Члан 3. 
 Поверава  се Јавном предузећу "Дирекција за изградњу града" Кикинда да буде носилац израде Регулационог 
плана. 

Члан 4. 
 Израду ажурне геодетске подлоге и Регулационог плана и поступак доношења Регулационог плана финансираће 
д.о.о. "Keying" из Кикинде. 

Члан 5. 
 Рок за израду Регулационог плана је: 
 - за Нацрт, 6 месеци од дана достављања носиоцу израде плана, ажурне геодетске подлоге, а 
 - за Предлог, 30 дана од дана достављања носиоцу израде плана, извештаја о спроведеном јавном увиду и 
стручној расправи по Нацрту регулационог плана. 

Члан 6. 
 Нацрт регулационог плана изложиће се на јавни увид у трајању од 30 дана. 
 Истовремено са излагањем Нацрта на јавни увид, спровешће се стручна расправа. 
 Излагање Нацрта за јавни увид и стручна расправа огласиће се у локалном листу најкасније 15 дана пре почетка 
јавног увида и одржавања стручне расправе, а подацима о месту и времену излагања плана и одржавања стручне 
расправе, те року и начину стављања примедби. 
 О јавном увиду и стручној расправи стараће се Комисија за старање о јавном увиду и стручној расправи п 
нацртима урбанистичких планова које доноси Скупштина општине Кикинда. 
 Током јавног увида заинтересовано лице има право да стави писмену примедбу на Регулациони план и да 
примедбу образложи у расправи пред Комисијом. 

Члан 7. 
 Избор оптималног решења у оквиру Регулационог плана извршиће се  на седници Извршног одбора Скупштине 
општине Кикинда приликом утврђивања Предлога регулационог плана. 

Члан 8. 
 О припремању Регулационог плана стараће се Одељење за стамбено-комуналне послове, урбанизам и привреду 
општине Кикинда. 

Члан 9. 
 Ова Одлука са основним графичким приказом подручја за које се Регулациони план  израђује доставиће се 
министарству надлежном за послове урбанизма, у року од 15 дана од дана доношења. 

Члан 10. 
 Ова Одлука ће се објавити у "Службеном листу општине Кикинда", а ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2002 
ДАНА: 28.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
         Душко Радаковић,с.р. 
 
42. 
 
 На основу члана 79. и 83. став 1. тачка 14. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр. 9/2002) и члана 
31. Статута општине Кикинда ("Сл. лист општине Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на седници 
одржаној дана 28.06.2002.године, донела је 
 
 
 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  67. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА И НАКНАДАМА 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о локалним комуналним таксама и накнадама ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 3/96, 9/96, 10/96, 13/99, 
2/2000 и 4/2002) у таксеној тарифи локалних комуналних такса тарифни број 10 мења се и гласи: 
 "За држање моторних друмских и прикуључних возила, осим пољопривредних возила и машина, плаћа се такса у 
годишњем износу по возилу, и то: 
 1. За теретна возила – према носивости 
 - до 3 т....................................................... 1.000,00 
 - преко 3 т до 5 т ..................................... 1.200,00 
 - преко 5 т до 8 т ..................................... 1.500,00 
 - преко 8 т до 10 т ................................... 2.000,00 
 - преко 10 т............................................... 2.500,00 
 
 2. За прикључна возила – према носивости 
 - до 3 т......................................................    500,00 
 - преко 3 т до 8 т .....................................    800,00 
 - преко 8 т до 10 т .................................. 1.000,00 
 - преко 10 т до 20 т.................................. 1.300,00 
 - преко 20 т .............................................. 1.500,00 
 
 3. За тегљаче и радна возила – према снази мотора 
 - до 66 kw..................................................    750,00 
 - преко 66 kw до 96 kw ............................ 1.100,00 
 - преко 96 kw до 132 kw .......................... 1.300,00 
 - преко 132 kw до 177 kw ........................ 1.600,00 
 - преко 177 kw .......................................... 2.000,00 
 
 4. За "специјална возила" ....................... 3.000,00 
 
 5. Зааутобусе и комбибусе ..................... 4.000,00 
 
 6. За путничке аутомобиле и комбинована возила према радној запремени мотора 
 - до 900 цм3 .............................................    250,00 
 - преко 900 цм3 до 1350 цм3.................    400,00 
 - преко 1350 цм3 до 1800 цм3.................    900,00 
 - преко 1800 цм3 до 2000 цм3 ................ 1.200,00 
 - преко 2000цм3 ...................................... 1.500,00 
 
 7. За мотоцикле-према радној запремини мотора 
 - до 125цм3 .............................................    100,00 
 - преко 125 цм3 до 250 цм3 ..................    200,00 
 - преко 250 цм3 до 500 цм3 ..................    400,00 
 - преко 500 цм3 до 1000 цм3 ................    800,00 
 - преко 1000 цм3 ................................... 1.000,00 
 
 Н А П О М Е Н А : 
 1. Такса из овог тарифног броја плаћа се приликом регистрације возила а наплаћује је орган који врши 
регистрацију возила. 
 2. Орган који врши регистрацију возила не може их регистровати док се не плати такса по овом тарифном броју. 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Сл.листу општине Кикинда". 

 



 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  68. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2002 
ДАНА: 28.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
         Душко Радаковић,с.р. 
 
43. 
 
 На основу члана 11, 22, и 89. Закона о заштити животне средине ("Сл.гласник РС", бр. 66/91,53/93, 48/94, 67/94 и 
53/95) и члана 31. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној дана 28.06.2002.године, донела је 
 

О Д Л  У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПОСЕБНОЈ НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о посебној накнади за заштиту и унапређење животне средине ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
3/2002) у члану 3. тачка 2. мења се и гласи: 
 "Власници моторних друмских возила плаћају годишњу накнаду при регистрацији возила и то: 
 -  мотоцикли: 
 а) до 125 цм3 ........................................ 100,00 
 б) преко 125 цм3 до 500 цм3 .............. 200,00 
 в) преко 500 цм3 до 1500 цм3 ............ 300,00 
 г) преко 1500 цм3................................. 500,00 
 
 - путнички аутомобили: 
 а) до 1200 цм3 ..................................... 300,00 
 б) преко 1200 цм3 до 1600 цм3 ......... 500,00 
 в)преко 1600 цм3 до 2000 цм3 ........... 800,00 
 г) преко 2000 цм3 .................................     1.200,00 
 
 - теретна возила: 
 а) до 5 т ................................................. 800,00 
 б) преко 5 т ..........................................      1.500,00 
 
 - тегљачи и радна возила: 
 а) до 132 kw .......................................... 500,00 
 б) преко 132 kw .....................................    1.000,00 
 - аутобуси и комбибуси .......................     1.500,00 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Сл.листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2002 
ДАНА: 28.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
         Душко Радаковић,с.р. 
 



 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  69. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
 
 
44. 
 

На основу члана 18. Закона о јавним службама ("Сл.гласник Републике Србије", бр. 42/91 и 71/94) и члана 76. 
Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 
28.06.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ОМЛАДИНЕ КИКИНДА 

 
 
I 
 

 ДУШКО ФРАНЦУСКИ, дипл. инжењер пољопривреде из Кикинде, именује се за директора Дома омладине у 
Кикинди. 
 
          II 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-20/2002 
ДАНА: 28.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                   Душко Радаковић,с.р. 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
 
4. 
 На основу члана 20. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
1/2000), Извршни одбор СО Кикинда је на својој седници одржаној дана 27.06.2002.године, донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА ЗАШТИТЕ 
ОД ПОЖАРА ЗА ВРЕМЕ ЖЕТВЕ И ВРШИДБЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КИКИНДА 

 
I 

 Образује се Општински штаб за спровођење мера заштите од пожара за време вршидбе на територији општине 
Кикинда ( у даљем тексту: Општински штаб). 

II 
 У Општински штаб именују се: 
 1. Урош Вујановић-ДП "29.Новембар" Кикинда, за председника 
 2. Владимир Јоановић- Општинска управа, за секретара 
 3. Мане Чанак, СУП Кикинда, за члана 
 4. Томислав Кнежевић-старешина ОВЈ Кикинда, за члана 
 5. Ђура Ђурђулов, ЗЗ "Житопромет", за члана 
 6. Раденко Црепуља-ДД "Јединство", за члана 
 7.Илија Јоветић-СУП Кикинда, за члана 
 8. Арсен Мицић-представник ОВС, за члана 
 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  70. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
 
 

III 
 Задатак Општинског штаба је да спроводи мере заштите од пожара које се састоје нарочито у: вршењу техничког 
прегледа вршаћих машина, трактора, комбајна и  организовању и вршењу сталног дежурства, осматрачке службе, службе 
везе и обавештавања и вршењу надзора над спровођењем мера у вези са заштитом усева од пожара. 

IV 
 Чланови Општинског штаба именујусе  на четири године. 

V 
 Стручне и административне послове за Општински штаб обављаће Стручна служба Општинског ваатрогасног 
савеза. 

VI 
 Престаје мандат чланова Општинског штаба, који је именован Решењем Извршног одбора од 09.06.1997.године, 
донето под бројем 04-06-22/97. 

VII 
 Решење објавити у "Служебном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 27.06.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
                   Драгомир Пудар,с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна  71. Број 7.   "Сл.лист општине Кикинда"   Дана 28.06.2002.године 
 

С А Д Р Ж А Ј 
Ред.бр.                            П р е д м е т    Страна  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
40. ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ УРАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА РИБЊАКА У 
      К.О. САЈАН          64 
 
41. ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА ДЕЛА БЛОКА 
      БРОЈ 36 У КИКИНДИ         65 
 
42. ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА  
      И НАКНАДАМА          67 
 
43. ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПОСЕБНОЈ НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ 
      И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ       68 
 
44. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ОМЛАДИНЕ КИКИНДА  69 
 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
4. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА 
    ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА ЗА ВРЕМЕ ЖЕТВЕ И ВРШИДБЕ 
   НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КИКИНДА       69 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
      Телефон број 0230/22-900, за претплату тел: 0230/22-610 локал 101 

 
 


